
酒田市　国体記念コート

男子　６年生の部(2013.08.18小嶋佐藤杯)
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20

池田　心　⑥・本間　宇紀⑥（酒田スポ少）19

21

6-⑥

6-②

遠藤　空　⑥・後藤　類　⑥（寒河江スポ少）

渡辺　周　⑥・丸川　等　⑥（寒河江スポ少）

小山内修斗⑥・富樫　創　⑥（鶴岡スポ少）

14
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16

6-④

6-①

6-③

叶内　唯人⑥・飯田　達也⑥（新庄スポ少）

柏倉　魁　⑥・岩松　和宏⑥（レッツ中山）

加藤　紫苑⑥・阿部　時史④（遊佐スポ少）

米田倫太朗⑥・米田浩太朗⑥（スポ少山形）

④ 0

④

17

6-⑤

大倉　直人⑤・篠原　悠貴⑥（東根スポ少）

今井　友輝⑥・山田　太陽⑥（米沢Ｊｒ）

4

2

10

12 小山田航介⑥・菊地　斗和⑥（寒河江スポ少）

鈴木　佑河⑥・遠藤　翼　⑥（天童・中山）

6

佐藤　宥紀⑥・那須　康平⑥（寒河江スポ少）

3 豊岡　大和⑥・菊池　恭矢⑥（新庄・上山）

佐藤　凌冶⑥・丹野　敦行⑥（レッツ中山）

小松　広典⑥・佐藤　奨　⑥（寒河江スポ少）

井上　武　⑥・高橋　京佑⑥（山辺スポ少）

5

7

9

1

渡部　翔　⑥・髙野　涼太⑥（漆山スポ少）

8

齋藤　恵太⑥・富田　圭介⑥（スポ少山形）

相蘇　怜夢⑥・佐藤　耀　⑥（酒田スポ少）

澤田　吉広⑥・荒木　駿　⑥（酒田・鶴岡）

11

東北大会出場権（ベスト4以上の4ペア）
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男子　５年生の部(2013.08.18小嶋佐藤杯)
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代表決定戦
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男子　４年生以下の部(2013.08.18小嶋佐藤杯)
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④

松浦丈一郎⑤・菅原　悠雅④（鶴岡スポ少）

5-②

安彦　壮大⑤・三瓶　空真⑤（スポ少山形） ④

西村　凌　⑤・神尾　航平④（東根スポ少）

児玉　潤　⑤・齋藤　泰成⑤（酒田スポ少）

相馬　蒼龍⑤・御舩　大智⑤（酒田スポ少）
5-①

鎌田進太郎⑤・芳賀　亮太⑤（寒河江スポ少）

小野　佑太⑤・伊藤　智弥⑤（山形Jr・長井）

東北大会出場権（ベスト4以上の4ペア）

後藤　魁　④・柏倉　叙世⑤（寒河江スポ少）

木嶋　拓哉④・明泉　知樹③（スポ少山形）

鈴木　悠月④・滝口　詩音④（天童ｳｨﾅｰｽﾞ）

佐竹　達　④・荒川　春樹④（レッツ中山）

櫻井　星　④・遠藤孝太郎④（羽黒・山形Jr）

草野圭太郎④・半田　聖弥②（漆山スポ少）

樋渡　秀輔③・佐藤　希海②（酒田スポ少）

佐藤　優光④・伊藤　京佑④（酒田スポ少）

34

大沼　拓也④・村山　蒼空④（寒河江スポ少）

4-①

4-②

4-③

28

35
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37 入江　快成③・渡部　優輝③（山形Jr・漆山）

佐藤　駿丞④・高梨　翼　④（山形Ｊｒ）

東北大会出場権（リーグの1位とNo22~29リーグの2位同士の決定戦）

0 2

小林　涼雅④・米田祥太朗④（スポ少山形）
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小山内聖河④・白幡　冬馬④（鶴岡スポ少）

須田　零生④・小林　大輝④（余目スポ少）

阿部　瑛斗①・阿部　瑞己③（レッツ中山）

榎本　晴斗④・安野蒼一郎②（鶴岡スポ少）

本間　愛真③・鈴木　悠斗③（余目・羽黒）38

33

鈴木　雄太⑤・関川　結斗③（長井スポ少）
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鈴木　雄太⑤・関川　結斗③（長井スポ少）

松浦丈一郎⑤・菅原　悠雅④（鶴岡スポ少）

３位

遠藤　大夢⑤・土屋　太陽⑤（スポ少山形）

菅原　佳久⑤・後藤　智也⑤（遊佐スポ少）32

31


